Капитальный ремонт общего 

имущества 

аккумулируется на 

счете регионального 

оператора 

0,00 

И Т О Г О    22,40 1373383 

2. Всего за период с “ 01. ” января  2018 г. по “ 31 ” декабря  2018 г. 

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 

1373383 руб 

(   один миллион  триста семьдесят три тысячи триста восемьдесят три )   рубля. 

(прописью)  

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с 

надлежащим качеством. 

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют. 

5. Задолженность управляющей компании перед поставщиками ресурсов на 31.12.2018г